- Varietas.*
- Varietas testium in quantitate non detrahit fideli, quia in minori summa convenienter, *contr. 76. n. 18.*
- Vestigal.*
- Vestigalia fraudantes qua pena puniantur, *contr. 5. n. 50.*
- Vehiculum.*
- Vehiculum ductus allegatus & cum custodibus non gaudet immunitate ex eo quod rota tangat septa Ecclesie, vel ipse extendat manum ad parietem, *contr. 78. n. 17.*
- Venialis.*
- Venalia ementes ut iterum vendant mercatores sunt, *contr. 39. n. 42.*
- Venale justitiam praebet qui venditores illius constituit, *contr. 76. n. 42.* Vide *Vendere*.
- Vendentes. Venditio. Vendere.*
- Vendentes litem anima mercaturam exercent, *contr. 39. n. 41.*
- Venditionis specie palliatur usura, *contr. 40. num. 105.*
- Venditio officiorum carpissimum est genus negotiorum, *contr. 76. n. 13.*
- Vendete justitiam praesuntur emit officium, *contr. 76. n. 43.*
- Vendens justitiam sibi soli adquirere curat, qui emit officium sibi, & vendenti, *contr. 76. num. 44.*
- Venenum. Venenatio.*
- Veneni propinatio acris punienda in scemini, *contr. 29. n. 102.*
- Veneni propinatio proditorum crimen est, *contr. 29. n. 105.*
- Veneno occidere. Vide *Homicidium*.
- Venenationis crimen frequens in scemini est, *contr. 32. num. 1.*
- Venena per absus nocent, *contr. 32. num. 2.*
- Venenum propinantes qua pena conceantur, *contr. 32. n. 3. & seq.*
- Veneni propinatio, vera proditio est, *contr. 32. num. 5. & 34.*
- Veneno occidere gravius est quam ferro, *contr. 31. num. 8.*
- Venenti crimen punitur eadem pena non sequitur effectu, & de materia, *contr. 32. n. 10. cum seq. & 39. cum seq.*
- Veneno necare. Vide *Iudex. Pater. & Banarius*.
- Veneni propinatio probanda est per peritos qui deponant de quantitate, & qualitate, *contr. 64. n. 68. & seq.*
- Verbalis.*
- Verbalis injuria qua sit, *contr. 29. n. 41.*
- Verbalis injuria statim indicanda ut excusat à pena, *contr. 29. n. 46.*
- Verbera.*
- Verberum pena an appellationem recipiat, *contr. 2. n. 9.*
- Verbera non solum ad penam, verum etiam ad torturam in usu Romanis fuerit, *contr. 2. num. 70.*
- D. D. Laur. Matiben, de Re Crim.
- Vindicta.*
- Vindictæ medicatio excusationem penæ excludit, *contr. 19. n. 48.*
- Vindicta adulterii. Vide *Adulterium. Maritus. & Pater*.
- Violentia. Violentus.*
- Violentia mirabile remedium probant plures Doctores, *contr. 78. n. 30. & seq.*